АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНЫЙ ГОРОД»

П Р И К А З
29.12.2023 № 153-о

г. Липецк

Об утверждении состава Комиссии по
противодействию коррупции и иных
правонарушений в учреждении

В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,
обеспечения законности в деятельности учреждения, в соответствии с
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав Комиссии по обеспечению реализации мероприятий,
предусмотренных Планом мероприятий по противодействию коррупции в
МАУ «Спортивный город» на 2024 год (Приложение).

« сЭ » щ 2023 г.
«Р$ »' uU'&oQjvA______ 2023 г.
«ЛЗ >> 2023 г.

С приказом работники ознакомлены:

Д4 Ух?.
Т^ 7

/С4.-1

Приложение
к приказу от 29.12.2023 № 153-0

С О С Т А В
Комиссии для выполнения плана мероприятий

по противодействию коррупции в МАУ «Спортивный город»

Председатель Комиссии:
- Директор Дубровский Д.Н.

Заместитель председателя Комиссии:
- Заместитель директора по административно-хозяйственной работе Кулаков А.В.

Члены Комиссии:
- Главный бухгалтер Шишкина Г.А.;
- Начальник отдела по общим вопросам Шматов С.С.